1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Запроса котировок в электронной форме на право заключения Договора

поставки призматических забивных железобетонных цельных свай

квадратного сечения с ненапрягаемой арматурой серии 3.500.1-1.93

выпуск 1, марки: - С13-35Т5 (Бетон В30 F1 200 W6), - С16-35Т7 (Бетон

В30 F1 200 W6), реестровый номер 32110414566

Дата заседания Комиссии: 05.07.2021

Номер протокола: 32110414566-01

Дата подписания протокола:  06.07.2021

Наименование закупки:

Запрос котировок в электронной форме на

право заключения Договора поставки

призматических забивных железобетонных

цельных свай квадратного сечения с

ненапрягаемой арматурой серии 3.500.1-1.93

выпуск 1, марки: - С13-35Т5 (Бетон В30 F1

200 W6), - С16-35Т7 (Бетон В30 F1 200 W6)

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Р.Ф. Шайдуллин

Г.И. Сунгатуллина

А.С. Васильева

Е.Н. Решетнева

Н.Е. Слепцова

Е.А. Попенко

Начальная (максимальная)

цена Договора:

23 619 902 (Двадцать три миллиона шестьсот

девятнадцать тысяч девятьсот два) рубля 69

копейки.

Срок исполнения Договора:
С момента подписания договора, в течении

21 календарного дня

Объем выполняемых работ:
В соответствии с Технической частью,

Приложение № 2 к Извещению.

Количество поставляемого

товара:

1 (одна) заявка:

Участник № 1 – 02.07.2021 09:56 ч.

Комиссией по закупкам ООО «СК «Автодор» (далее также – Комиссия) была

рассмотрена котировочная заявка (далее также – заявка) на соответствие

требованиям Извещения, а также соблюдения иных условий допуска к

закупке и Положения о закупке Государственной компании «Российские

автомобильные дороги», к которому присоединилось ООО «СК «Автодор»

(далее также – Положение).

Основания отклонения заявки на участие в закупке

Участник № 1 1. Частью 15 раздела I Извещения

установлены общие требования, которым

2

должен соответствовать участник закупки.

В соответствии с пунктом 2 части 2 раздела

IV Извещения и статьи 29 Положения

единственная часть котировочной заявки

должна содержать обращение участника

закупки к Заказчику, а также сведения,

подтверждающие соответствие участника

закупки ряду установленным Извещением

общим требованиям.

В соответствии с частью 3 раздела IV

Извещения заявка на участие в Запросе

котировок должна быть по форме,

установленной в Приложении № 1 к

Извещению.

Однако в направленной заявке участником

закупки №1 отсутствует вышеуказанное

обращение, а также информация о

соответствии участника закупки

установленным Извещением требованиям.

Указанные нарушения являются основанием

для принятия Комиссией решения о

несоответствии котировочной заявки

участника закупки № 1 требованиям и

условиям, установленным в Извещении и,

как следствие, отказом в допуске к участию

в Запросе котировок в соответствии с

пунктами «а» и «г» части 3 раздела V

Извещения и подпунктом 1 части 1 и

подпунктом «в»  пункта  3 части 1 статьи 41

Положения.

2. В соответствии с пунктом 3 части 2

раздела IV Извещения и статьи 29

Положения единственная часть

котировочной заявки должна содержать

предложение в отношении предмета

закупки, соответствующее всем условиям

исполнения договора, изложенным в

Технической части (приложение № 2 к

Извещению), оформленное в соответствии с

требованиями приложения № 5 к

Извещению.

В котировочной заявке участника закупки

№1 отсутствует Предложение в отношении

предмета закупки, соответствующее

Технической части на закупку

3

призматических забивных железобетонных

свай серии 3.500.1-1.93 выпуск 1

(Приложение №2 к Извещению)

3. В соответствии с пунктом 4 части 2

раздела IV Извещения и статьи 29

Положения единственная часть

котировочной заявки должна содержать

сведения, документы, копии документов,

подтверждающих соответствие участника

закупки общим требованиям, согласно

перечню, устанавливаемому в приложении

№ 1 к Извещению, в том числе:

 - свидетельство о государственной

регистрации юридического лица или лист

записи, для юридических лиц, созданных

после 01.01.2017, а для юридических лиц,

созданных до даты вступления в силу

Федерального закона от 8 августа 2001 года

№ 129-ФЗ «О государственной регистрации

юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей», свидетельство о

внесении записи в единый государственный

реестр юридических лиц;

В котировочной заявке, а также в

аккредитационных сведениях участника

закупки №1, отсутствует свидетельство о

государственной регистрации юридического

лица или лист записи, для юридических ли

Перечисленные нарушения являются

основанием для принятия Комиссией

решения о несоответствии котировочной

заявки участника закупки № 1 требованиям

и условиям, установленным в Извещении и,

как следствие, отказом в допуске к участию

в Запросе котировок в соответствии с

пунктами «г» и «ж» части 3 раздела V

Извещения и пунктами «в» и «е» части 1

статьи 40 Положения.

Количество заявок на участие

в закупке, которые

соответствуют требованиям

Извещения:

0 (ноль) заявок

Количество заявок на участие

в закупке, которые отклонены:
1 (одна) заявка

Причины, по которым закупка В связи с тем, что подана только одна заявка

4

признана несостоявшейся, в

случае ее признания таковой:

на участие в конкурентной процедуре

(единственная заявка) в соответствии с

пунктом «в» части 1 раздела VII Извещения

и пунктом «в» части 1 статьи 44 Положения

о закупке Государственной компании

«Российские автомобильные дороги», к

которому присоединилось ООО «СК

«Автодор»

Результаты рассмотрения заявок на участие в закупке, с указанием решения

Комиссии:

Участник Закупки

Члены Комиссии

Участник № 1

соответствие котировочной заявки

требованиям Извещения – «соответствие»

несоответствие котировочной заявки

требованиям Извещения – «несоответствие»

Р.Ф. Шайдуллин несоответствие

Г.И. Сунгатуллина несоответствие

А.С. Васильева несоответствие

Е.Н. Решетнева несоответствие

Н.Е. Слепцова несоответствие

Итоговое решение: несоответствие

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Р.Ф. Шайдуллин

____________ Г.И. Сунгатуллина

_____________А.С. Васильева

____________ Е.Н. Решетнева

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Е.А. Попенко

		2021-07-07T09:50:30+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"